



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

103

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๒ ถนนนาควิชัย
ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๑๓๓๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๕๕๐๐๐๑๑๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002211434

วันที่ 23 ธ.ค. 2566

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชัยภูมิ
ที่อยู่ ๑๒๓ ม.๑๐ ถ.นิเวศรัตน์ ตำบลโพหนอง อำเภอเมืองชัยภูมิ
จังหวัดชัยภูมิ
โทรศัพท์ ๐-๔๔๘๕-๔๑๑๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชัยภูมิ ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) |
|---|--|-------|-------|-----------------------|--------------------|
| ๑ | 1090250040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS | ๓๑๐ | อัน | ๖๕๕.๕๐ | ๒๑๕,๖๐๕.๐๐ |
| ๒ | 1090250041 LIGHTNING ARRESTER COVERS | ๒๗๔ | อัน | ๑๑๗.๗๐ | ๓๒,๒๔๙.๘๐ |
| | | | | รวมเป็นเงิน | ๒๓๗,๖๕๔.๘๐ |
| | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ๑๖,๒๑๔.๘๐ |
| (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทแปดสิบสตางค์) | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | ๒๕๓,๘๖๙.๖๐ |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชัยภูมิ ๑๒๓ ม.๑๐ ถ.นิเวศรัตน์
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๒๙๑๔๐๔ ชื่อจัดซื้ออุปกรณ์ป้องกันสัตว์ (Cover) ที่ขาดแคลนเพื่อใช้งานบ
ผู้ใช้ไฟและงานติดตั้งอุปกรณ์ป้องกันสัตว์ ของ กฟจ.ชย. และ กฟฟ. ในสังกัด จำนวน ๒ รหัส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอุดม คำจริง)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

ชัยภูมิ

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๒๙๑๔๐๔

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๓๑๔๔๘๐๗๔๗



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
- (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002211434
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 มี.ค 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F02 กฟจ.ชย.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 123 ม.10 ถนนนิเวศรัตน์ ต. โพนทองอ.เมือง จ.ชัยภูมิ 36000
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address) :
 212 -
 ถ.นาควิชัย
 ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
 จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้ออุปกรณ์ป้องกันสัตว์ (Cover) ที่ขาดแคลนเพื่อใช้งานงบบผู้ใช้ไฟและงานติดตั้งอุปกรณ์ป้องกันสัตว์ ของ กฟจ.ชย. และ กฟฟ. ในสังกัด จำนวน 2 รหัส

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|--------------|---|----------------------------|---|--|
| 1 | 1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS | 124.000 ชิ้น | 650.00 | 80,600.00 |
| 2 | 1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS | 186.000 ชิ้น | 650.00 | 120,900.00 |
| 3 | 1-09-025-0041 LIGHTNING ARRESTER COVERS | 124.000 ชิ้น | 110.00 | 13,640.00 |
| 4 | 1-09-025-0041 LIGHTNING ARRESTER COVERS | 150.000 ชิ้น | 110.00 | 16,500.00 |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
- (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002211434
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 มี.ค 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|--|-----------------------------|----------------|---|--|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | หน่วยนับ(Unit) | | |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT) | | | | 231,640.00 |
| ส่วนลด(Discount) | | | | 0.00 |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT) | | | | 231,640.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) | | | | 16,214.80 |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT) | | | | 247,854.80 |

(สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบลบาทแปดสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)